Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Объединенная детская школа искусств № 3»
муниципального образования города Братска

(МАУ ДО «ОДШИ №3»г. Братска)

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 74/1

Об учебном графике

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в РФ», в целях обеспечения единого подхода в определении
учебных периодов отдыха учащихся при организации образовательного
процесса, охраны здоровья обучающихся по ОСНОВНЫМ

общеобразовательным—программам и программам—дополнительного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, 2023-2024 учебный год МАУ ДО «ОДШИ № 3»
г. Братска начинается 01 сентября 2023г.

2. Сроки начала и окончания каникул:

осенние каникулы- с 28 октября 2023 г. по 06 ноября 2023 г.
зимние каникулы-— с 30 декабря 2023г. по 08 января 2024г.
весенние каникулы- с 24 марта 2024 г. по 31 марта 2024г.

3. Срок завершения учебного года — 25 мая 2024г.
4. Дополнительные каникулыдля учащихся 1 класса с 20 февраля 2024

г. по 26 февраля 2024 г. на усмотрение родителей. Учебный процесс в этот
период продолжается.

5. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор /й Л.П. Азизян